
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 04 de setembro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1680



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quinta-feira, 04 de setembro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1680 | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

1 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

DECRETO Nº. 4.320, DE 25 DE AGOSTO DE 2.025. 

 
 

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
MUNICIPAL DO PROGRAMA “VIVALEITE”. 
 
 

 
MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 
D E C R E T A : 

 
Artigo 1º Fica instituída a comissão para acompanhamento das 

atividades do convênio no município de Monte Azul Paulista no PROJETO ESTADUAL DO 
LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Monte 
Azul Paulista e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme 
disposto no Decreto nº 44.569/99 alterado pelo Decreto nº 45.014/2000 e alterações 
posteriores, as seguintes representatividades: 

 
I – Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo; 
Márcia Aparecida Muzeti - RG * *** *32 e CPF *** *** **8-12 
Maria Izildinha Dias Dionísio - RG **  *** *** e CPF *** *** ***-52 

 
II – Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde; 
Rodrigo Perez Modenes– RG ** *** *** -2 e CPF n.º *** *** ***-84 
Patrícia Baldissera Sanches – RG ** *** ***-0 e CPF *** *** *** -06 

 
III – Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: 
 Mizael Galbrian de Souza Costa -RG ** *** *81 SSP/SP e CPF n.*** *** ***-09 
 Nilce Mayumi Isimar França: RG. * *** ***-5 SSP/SP e CPF n.º *** *** ***-22 
 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto nº.4319, 25 de agosto de 2025. 
 

Monte Azul Paulista, 25 de agosto de 2025. 
          
 

             MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
                       Prefeito do Município. 

 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2025-09-04T14:06:11+0000
	FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA:07106201871 1




